
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte
9 18 8 26 6 22

25

╳

15
22

3
16
24

4
17
25

7
18

8
19

9
21

Auszeit

Ende
12:09 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 14 13 42 16

20

0
7
19

2
9
20

3
11

4
12

5
14

6
18

Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
12:12 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 14 13 42 16

25

╳

17
1
18

6
19

9
22

11
23

16
25

Auszeit

7:2

Ende
12:32 A  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte
13 9 5 26 6 8

1822 18
11:17 17:23
11:18
0
11

1
14

2
15

3
17

8
18

10 Auszeit

17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:35 A  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte
9 18 8 26 6 22

8

1 2 3 4 6 Auszeit

2:3

Ende
12:49 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 14 13 42 16

10

╳

8
1
9

3
10

4 5 6 Auszeit

1:1
6:10

Wechsel
8:6 A  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte
9 18 8 26 6 22

15

 
11

 
14

 
15

  10 Auszeit

Bezirksliga 11 mU18
Männer

B  Königsborner SV vs. EVC Massen II A
Spiel 7 03.09.2023 12:00 Uhr

Hansa Berufskolleg
59425 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Königsborne… 6/14
8 Hering, Arved X
9 Plattner, Mika X

13 Emilski, Nikita X
14 Appel, Felix X
16 Engel, Lasse Mattis X
42 Nowak, Götz Henning X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  EVC Massen … 9/14
4 Sydow, Moritz
5 Krapohl, Felix X
6 Horelov, Roman X
8 Krahn, Theo X
9 Sackan, Melih X

13 Gehling, Timo X
18 Hagemann, Felix X
22 Chamluli, Reda Omah X
26 Gilmanov, Timur X
A  Libero
A  Offizielle
T Nelles, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Königsborne… EVC Massen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 9 25 1 0 0
1 0 1 25 2 20 18 0 3 1
2 0 0 10 3 14 15 1 0 1
4 0 1 55 43 58 2 3 2
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: EVC Massen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mergel, Tim 1
2 Schaller, Kevin 2

Schr. Figge, Kjell
Assist. Kuhl, Mika

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


