

## Bezirksliga 11 mU18

Männer

B Königsborner SV vs. EVC Massen II A Spiel 7

03.09.2023 12:00 Uhr

Hansa Berufskolleg 59425 Unna



					art :00	A	EVC I	Massei	1	R	En 12:		В	König	sborn	е	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung		<b>X</b>	9	18	8	26	6	22	0.	8	9	14	13	42	16	
Aufstellung		Spielernr.								25							20
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand															
^		Opicistana															
		1. 5.	1	X_	3	4 1 7	7 10	8	9 21	Auszeit	0	2	3	4 12	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 22	16 24	17 25	18	19	KΤ		7 19	9 20	11	14	14	18	6:15

S	St 12	art :12	В	König	sborn	е	R	En 12:		A	EVC N	/lasser	1	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	8	9	14	13	42	16		13	9	5	26	6	8	
T							25	(22)		18				18
Z								11:17		17:23				
								11:18						
2	χ	1	6 19	9 5	11	16 (25)		0	1	2			10	Auszeit
2	17	18	19	22	23	29	7:2	11	14	15	17	18		17:22

			S	St 12	art :35	A	EVC N	lasser	۱	S		ide :49	В	König	sborn	е	R		:hsel :6	A	EVC N	/lassei	1	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		9	18	8	26	6	22		8	9	14	13	42	16	4.0	9	18	8	26	6	22	4 -
llni		Spielernr.								8							10							15
ufstellu	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z																					
Ā	·																							
		1. 5.	2	1	2	3	4	6		Auszeit	X	1	36	4	5	6	Auszeit	4.4		4.5			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:3	8	9	<u>,</u>				1:1 6:10	11	14	15				

B	Königsborne 6	/14	A	EVC Massen	9/14
8	Hering, Arved	Х	4	Sydow, Moritz	
9	Plattner, Mika	Х	5	Krapohl, Felix	Х
13	© Emilski, Nikita	Х	6	Horelov, Roman	Х
14	Appel, Felix	Х	8	Krahn, Theo	Х
16	Engel, Lasse Mattis	Х	9	Sackan, Melih	Х
42	Nowak, Götz Henning	Х	13	©Gehling, Timo	Х
B	) Libero		18	Hagemann, Felix	Х
B	) Offizielle	22	Chamluli, Reda Omah	Х	
	Omziene		26	Gilmanov, Timur	Х
				I Heave	

	Gilmanov, Timur	Χ
lacksquare	Libero	
➂	Offizielle	
Т	Nelles Alexander	

Sanktionen									
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	
_	

	Ergebnisse											
Œ	3) k	Ön	igsbo	rne	EVC Massen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	20	1	9	25	1	0	0			
1	0	1	25	2	20	18	0	3	1			
2	0	0	10	3	14	15	1	0	1			
4	0	1	55		43	58	2	3	2			
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	12:49	Dai	uer	0:4	19			
Sie	age	r: F	-VC	Masse	n II				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mergel, Tim		1				
2	Schaller, Kevin		2				
			Schr.	Figge, Kjell			

Assist. Kuhl, Mika

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de